Camara Municipal de Burita
Estado de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO'

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL

BURITAMA REALIZADA AOS DEZOITO DIAS DO MÊS DE

MARCO DE 2016.

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e dezesseis (2016), às
13h30, nas dependências do Poder Legislativo de Buritama, em sua sede própria,
localizada A Av. Benedito Alves Rangel, n° 1500, conforme convocação expedida,
realizou-se a presente Sessão Extraordinária da Camara Municipal de Buritama,
com o objetivo regimental de contagem de uma sessão de interstício entre a
primeira e a segunda votação do Projeto de Lei Complementar n° 04/16, de
autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre equiparação de
vencimentos de cargos existentes junto a estrutura do quadro de pessoal do
Departamento Municipal de Educação, com situação atual 01 Coordenador do
NAMP, referência 16 para situação nova 01 Coordenador do NAMP, referência 22,
04 Coordenadores de Creche referência 17 para 04 Coordenadores de Creche,
referência 23, e dá outras providências; Projeto de Lei Complementar n° 05/16,
de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre revisão anual,
majorando em 10.5443% (dez inteiros, cinco mil, quatrocentos e quarenta e três
décimos de milésimo por cento), a partir de 01 de abril de 2016, nos vencimentos
de todos os servidores públicos do Governo do Município de Buritama e das
Autarquias, inclusive, os do Magistério; e Projeto de Lei Complementar n° 02/16,
de autoria da Mesa Diretora, que dispõe sobre revisão anual, majorando em
12,0900% (doze inteiros e novecentos décimos de milésimo por cento), a partir
de 01 de abril de 2016, nos vencimentos de todos os servidores públicos da
Câmara Municipal de Buritama, e dá outras providências, contando com a
presença da Edilidade completa. Nada havendo a deliberar e por se tratar de uma
Sessão Extraordinária, o senhor presidente declarou encerrada a presente sessão e
del. 0 . , ou a presente Ata.41.

oberto Teixei

ANTONIO

Av. Benedito Alves Range!, 1500 - Centro - Fone/Fax (18) 3691-1216
E-mail: camaraburitama@terra.com.br
E-mail: camaraburitama2@terra.com.br
E-mail: camaraburitama3@terra.com.br

Secret subscrevo-me.

O CARL(TSI FREITAS
2° SECRETÁRIO

-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 • Buritama - SP
E-mail: camaraburitama4@terra.com.br
E-mail: camaraburitama5@terra.com.br
E-mail: camaraburitama6@terra.com.br

Home Page: www.camaraburitama.sp.gov.br